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贸易国：萨尔瓦多 农产品

2008年7月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年7月，萨尔瓦多农产品出口金额1.1亿美元，环比增长20.9

%。2008年1至7月，萨尔瓦多农产品出口金额7.2亿美元。2008年7月

，萨尔瓦多农产品进口金额1.8亿美元，环比增长21.4%。2008年1至7

月，萨尔瓦多农产品进口金额10.1亿美元。

　　2008年7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额4,186.9万美元；第二位是危地马拉，金额1,5

03.0万美元；第三位是西班牙，金额1,060.5万美元。

　　2008年7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额4,885.8万美元；第二位是巴西，金额3,612.7

万美元；第三位是危地马拉，金额2,931.3万美元。

　　2008年1-

7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额2.5亿美元；第二位是危地马拉，金额1.0亿美元；第三位

是德国，金额7,324.3万美元。

　　2008年1-

7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额3.4亿美元；第二位是危地马拉，金额2.0亿美元；第三位

是尼加拉瓜，金额1.0亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年7月各月进出口金额

金额单位：亿美元

2



　　三、分大洲情况图示

表2：2008年7月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年7月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-7月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-7月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年7月

金额

美国 41,869,359.0

危地马拉 15,029,905.0

西班牙 10,604,970.0

洪都拉斯 8,452,774.0

荷兰 7,632,371.0

德国 6,714,226.0

尼加拉瓜 3,748,032.0

比利时 2,516,560.0

哥斯达黎加 2,079,998.0

日本 2,059,708.0

多米尼加共和国 1,388,067.0

法国 1,097,137.0

芬兰 924,840.0

加拿大 864,837.0

巴拿马 850,269.0

意大利 744,901.0

智利 604,079.0

香港 561,807.0

俄罗斯联邦 326,250.0

利比亚 323,414.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年7月

金额

美国 48,858,090.0

巴西 36,126,969.0

危地马拉 29,312,703.0

尼加拉瓜 16,864,399.0

洪都拉斯 10,053,526.0

哥斯达黎加 8,530,403.0

墨西哥 5,467,824.0

加拿大 4,837,181.0

智利 3,015,664.0

乌拉圭 2,961,706.0

新西兰 1,312,231.0

巴拿马 1,307,022.0

澳大利亚 1,160,773.0

荷兰 1,129,362.0

德国 713,564.0

西班牙 524,987.0

秘鲁 495,428.0

土耳其 494,391.0

丹麦 484,095.0

哥伦比亚 426,179.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

8



表8：2008年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--7月

金额

美国 251,291,357.0

危地马拉 102,622,752.0

德国 73,243,013.0

洪都拉斯 56,286,718.0

西班牙 52,932,298.0

尼加拉瓜 25,929,418.0

加拿大 23,822,007.0

荷兰 22,254,608.0

哥斯达黎加 15,503,436.0

比利时 15,499,659.0

多米尼加共和国 14,142,837.0

日本 13,359,565.0

意大利 8,633,036.0

智利 8,534,381.0

巴拿马 6,643,161.0

英国 5,674,421.0

法国 4,479,175.0

瑞典 2,861,480.0

墨西哥 2,144,424.0

香港 2,112,151.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--7月

金额

美国 336,091,127.0

危地马拉 198,301,739.0

尼加拉瓜 103,397,289.0

巴西 98,999,253.0

洪都拉斯 67,651,773.0

哥斯达黎加 52,453,838.0

墨西哥 36,411,252.0

乌拉圭 17,619,723.0

智利 15,157,338.0

新西兰 13,245,125.0

加拿大 10,406,865.0

巴拿马 8,107,989.0

荷兰 8,003,104.0

澳大利亚 7,900,664.0

德国 4,600,223.0

丹麦 3,074,775.0

西班牙 2,970,468.0

中国 2,362,471.0

秘鲁 2,302,255.0

哥伦比亚 2,281,049.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年7月

金额

亚洲 2,644,987.0

  香港 561,807.0

  日本 2,059,708.0

  马来西亚 3,250.0

  韩国 17,222.0

  土耳其 3,000.0

非洲 454,657.0

  利比亚 323,414.0

  南非 131,243.0

欧洲 31,303,833.0

  比利时 2,516,560.0

  英国 200,812.0

  德国 6,714,226.0

  法国 1,097,137.0

  意大利 744,901.0

  荷兰 7,632,371.0

  希腊 5,555.0

  葡萄牙 109,890.0

  西班牙 10,604,970.0

  芬兰 924,840.0

  挪威 268,666.0

  瑞典 136,155.0

  俄罗斯联邦 326,250.0

  捷克 21,500.0

南美洲 33,022,746.0

  伯利兹 150,414.0

  巴西 258,117.0

  智利 604,079.0

  哥斯达黎加 2,079,998.0

  古巴 78,116.0

  多米尼加共和国 1,388,067.0

  危地马拉 15,029,905.0

  海地 106,468.0
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国别(或地区)
2008年7月

金额

  洪都拉斯 8,452,774.0

  墨西哥 276,384.0

  尼加拉瓜 3,748,032.0

  巴拿马 850,269.0

  秘鲁 123.0

北美洲 42,734,196.0

  加拿大 864,837.0

  美国 41,869,359.0

大洋洲 264,930.0

  澳大利亚 203,460.0

  新西兰 61,470.0

*欧盟28国 30,708,917.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2008年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年7月

金额

亚洲 1,312,447.0

  香港 25,658.0

  印度 4,323.0

  日本 619.0

  菲律宾 17,929.0

  新加坡 248,903.0

  韩国 149.0

  泰国 177,648.0

  土耳其 494,391.0

  越南 21,970.0

  中国 315,425.0

  台湾省 5,432.0

非洲 18,028.0

  埃及 16,372.0

  加蓬 1,269.0

  纳米比亚 254.0

  南非 133.0

欧洲 3,882,216.0

  比利时 117,034.0

  丹麦 484,095.0

  英国 76,802.0

  德国 713,564.0

  法国 243,007.0

  爱尔兰 4,149.0

  意大利 187,454.0

  荷兰 1,129,362.0

  葡萄牙 16,080.0

  西班牙 524,987.0

  奥地利 192,402.0

  芬兰 106,166.0

  波兰 1,954.0

  瑞典 49,636.0

  瑞士 35,524.0
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国别(或地区)
2008年7月

金额

南美洲 115,037,886.0

  阿根廷 335,685.0

  巴西 36,126,969.0

  智利 3,015,664.0

  哥伦比亚 426,179.0

  哥斯达黎加 8,530,403.0

  多米尼加共和国 349.0

  厄瓜多尔 52,857.0

  危地马拉 29,312,703.0

  洪都拉斯 10,053,526.0

  牙买加 9,415.0

  墨西哥 5,467,824.0

  尼加拉瓜 16,864,399.0

  巴拿马 1,307,022.0

  巴拉圭 26,680.0

  秘鲁 495,428.0

  乌拉圭 2,961,706.0

  委内瑞拉 51,077.0

北美洲 53,695,271.0

  加拿大 4,837,181.0

  美国 48,858,090.0

大洋洲 2,473,004.0

  澳大利亚 1,160,773.0

  新西兰 1,312,231.0

其他地区 48,799.0

  国（地）别不详的 48,799.0

*欧盟28国 3,846,692.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--7月

金额

亚洲 16,502,377.0

  香港 2,112,151.0

  印度 37,569.0

  印度尼西亚 5,100.0

  日本 13,359,565.0

  马来西亚 7,700.0

  新加坡 55,789.0

  韩国 111,009.0

  土耳其 5,750.0

  阿拉伯联合酋长国 2,500.0

  越南 319,500.0

  中国 11,218.0

  台湾省 474,526.0

非洲 1,637,523.0

  利比亚 651,539.0

  摩洛哥 83,520.0

  南非 902,464.0

欧洲 190,727,957.0

  比利时 15,499,659.0

  丹麦 12,693.0

  英国 5,674,421.0

  德国 73,243,013.0

  法国 4,479,175.0

  意大利 8,633,036.0

  荷兰 22,254,608.0

  希腊 20,360.0

  葡萄牙 1,819,244.0

  西班牙 52,932,298.0

  奥地利 138,488.0

  保加利亚 69,966.0

  芬兰 924,840.0

  挪威 334,666.0

  瑞典 2,861,480.0
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国别(或地区)
2008年1--7月

金额

  瑞士 56,966.0

  俄罗斯联邦 1,352,233.0

  捷克 420,811.0

南美洲 235,570,818.0

  巴巴多斯 949,188.0

  伯利兹 1,167,070.0

  巴西 682,190.0

  智利 8,534,381.0

  哥伦比亚 5,192.0

  哥斯达黎加 15,503,436.0

  古巴 490,181.0

  多米尼加共和国 14,142,837.0

  危地马拉 102,622,752.0

  海地 459,320.0

  洪都拉斯 56,286,718.0

  墨西哥 2,144,424.0

  尼加拉瓜 25,929,418.0

  巴拿马 6,643,161.0

  秘鲁 10,550.0

北美洲 275,113,364.0

  加拿大 23,822,007.0

  美国 251,291,357.0

大洋洲 1,299,280.0

  澳大利亚 1,046,355.0

  新西兰 252,925.0

*欧盟28国 188,984,092.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--7月

金额

亚洲 6,923,970.0

  朝鲜 6,298.0

  香港 86,908.0

  印度 138,908.0

  印度尼西亚 77,094.0

  以色列 5,081.0

  日本 3,415.0

  马来西亚 69,409.0

  菲律宾 176,737.0

  沙特阿拉伯 4,826.0

  新加坡 738,788.0

  韩国 70,896.0

  泰国 687,035.0

  土耳其 2,199,185.0

  越南 37,955.0

  中国 2,362,471.0

  台湾省 258,964.0

非洲 621,741.0

  埃及 270,145.0

  加蓬 19,736.0

  摩洛哥 310,950.0

  纳米比亚 20,777.0

  南非 133.0

欧洲 25,728,863.0

  比利时 435,439.0

  丹麦 3,074,775.0

  英国 1,145,956.0

  德国 4,600,223.0

  法国 1,288,384.0

  爱尔兰 1,029,400.0

  意大利 1,101,109.0

  荷兰 8,003,104.0

  希腊 32,045.0
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国别(或地区)
2008年1--7月

金额

  葡萄牙 53,809.0

  西班牙 2,970,468.0

  奥地利 838,868.0

  芬兰 453,414.0

  冰岛 58.0

  挪威 17,216.0

  波兰 25,924.0

  瑞典 93,768.0

  瑞士 471,023.0

  俄罗斯联邦 59,688.0

  斯洛文尼亚 34,192.0

南美洲 606,424,933.0

  阿根廷 1,963,007.0

  伯利兹 126,501.0

  玻利维亚 466,785.0

  巴西 98,999,253.0

  智利 15,157,338.0

  哥伦比亚 2,281,049.0

  哥斯达黎加 52,453,838.0

  古巴 40,117.0

  多米尼加共和国 117,071.0

  厄瓜多尔 407,374.0

  危地马拉 198,301,739.0

  洪都拉斯 67,651,773.0

  牙买加 50,515.0

  墨西哥 36,411,252.0

  尼加拉瓜 103,397,289.0

  巴拿马 8,107,989.0

  巴拉圭 107,278.0

  秘鲁 2,302,255.0

  特立尼达和多巴哥 11,738.0

  乌拉圭 17,619,723.0

  委内瑞拉 451,049.0

北美洲 346,497,992.0

  加拿大 10,406,865.0

  美国 336,091,127.0
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国别(或地区)
2008年1--7月

金额

大洋洲 21,145,789.0

  澳大利亚 7,900,664.0

  新西兰 13,245,125.0

其他地区 532,812.0

  国（地）别不详的 532,812.0

*欧盟28国 25,180,878.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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